
Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo 

1 priedas 

 

REMIAMŲ VEIKLŲ SĄRAŠAS 

 

Pagal Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014-2020 m. priemonę 

„Paslaugų ir vietos produktų kūrimas ir plėtra“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-5) gali būti remiami pelno 

vietos projektai, kuriuose planuojamos vykdyti šios ekonominės veiklos: 

Eil. 

Nr. 

Sekcija ir skyrius arba klasė 

pagal EVRK 

Ekonominės veiklos rūšies pavadinimas 

1. 

1.1. 

A sekcija 

02.30 klasė 

ŽEMĖS ŪKIS, MIŠKININKYSTĖ IR ŽUVININKYSTĖ 

Laukinių ne medžių produktų rinkimas 

2. 

2.1 

C sekcija 

10 skyrius 

APDIRBAMOJI GAMYBA 

Maisto produktų gamyba 

2.2 13 skyrius Tekstilės gaminių gamyba 

2.3. 14 skyrius Drabužių siuvimas (gamyba) 

2.4. 15 skyrius Odos ir odos dirbinių gamyba 

2.5. 16 skyrius Medienos bei medienos ir kamštienos gaminių, išskyrus 

baldus, gamyba; gaminių iš šiaudų ir pynimo medžiagų 

gamyba 

2.6. 20.42 klasė Kvepalų ir tualeto priemonių gamyba 

2.7. 22 skyrius Guminių ir plastikinių gaminių gamyba 

2.8. 23 skyrius Kitų nemetalo mineralinių produktų gamyba 

2.9. 25 skyrius Metalo gaminių, išskyrus mašinas ir įrenginius, gamyba 

2.10. 30 skyrius Kitų transporto priemonių ir įrangos gamyba 

2.11. 31 skyrius Baldų gamyba 

2.12. 32 skyrius Kitą gamyba 

2.13. 33 skyrius Mašinų ir įrangos remontas ir įrengimas 

3. 

3.1. 

F sekcija 

41 skyrius 

STATYBA 

Pastatų statyba 

3.2. 42 skyrius Inžinerinių statinių statyba 

3.3. 43 skyrius Specializuota statybos veikla 

4. 

 

 

4.1. 

G sekcija 

 

 

45 skyrius 

DIDMENINĖ IR MAŽMENINĖ PREKYBA; 

VARIKLINIŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ IR 

MOTOCIKLŲ REMONTAS 

Variklinių transporto priemonių ir motociklų didmeninė ir 

mažmeninė prekyba bei remontas 

4.2. 47 skyrius Mažmeninė prekyba, išskyrus variklinių transporto 

priemonių ir motociklų prekybą 

5. 

 

5.1. 

I sekcija 

 

55 skyrius 

APGYVENDINIMO IR MAITINIMO PASLAUGŲ 

VEIKLA 

Apgyvendinimo veikla 

5.2. 56 skyrius Maitinimo ir gėrimų teikimo veikla 

6 

6.1. 

M sekcija 

74 skyrius 

PROFESINĖ, MOKSLINĖ IR TECHNINĖ VEIKLA 

Kita profesinė, mokslinė ir techninė veikla 

6.2. 75 skyrius Veterinarinė veikla 



6.3. 77 skyrius Nuoma ir išperkamoji nuoma 

6.4. 79 skyrius Kelionių agentūrų, ekskursijų organizatorių, išankstinio 

užsakymo paslaugų ir susijusi veikla 

6.5. 81 skyrius Pastatų aptarnavimas ir kraštovaizdžio tvarkymas 

6.6. 82 skyrius Administracinė veikla, įstaigų ir kitų verslo įmonių 

aptarnavimo veikla 

7. 

7.1. 

P sekcija 

85 skyrius 

ŠVIETIMAS 

Švietimas 

8. 

 

8.1. 

Q sekcija 

 

86 skyrius 

ŽMONIŲ SVEIKATOS PRIEŽIŪRA IR SOCIALINIS 

DARBAS 

Žmonių sveikatos priežiūros veikla 

8.2. 88 skyrius Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo veikla 

9. 

 

9.1. 

R sekcija 

 

90 skyrius 

MENINĖ, PRAMOGINĖ IR POILSIO ORGANIZAVIMO 

VEIKLA 

Kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla 

9.2. 91 skyrius Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kita kultūrinė veikla 

9.3. 93 skyrius Sportinė veikla, pramogų ir poilsio organizavimo veikla 

10. 

10.1. 

S sekcija 

95 skyrius 

KITA APTARNAVIMO VEIKLA 

Kompiuterių ir asmeninių bei namų ūkio reikmenų taisymas 

10.2. 96 skyrius Kita asmenų aptarnavimo veikla 

 


